
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ 

ZAKÁZCE 

o částech I až VII veřejné zakázky  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ: CZ00844853 

zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky a její numerická identifikace: 

Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Karviná-Ráj, p.o.- Endoskopie 

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00000001 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace nových (rok výroby 2017), nepoužitých 

přístrojů:  

- Artroskopická věž                        (1ks) 

- Endoskopická věž                        (1ks) 

- Insulfátor                                      (1ks) 

- Laparoskopická věž                      (3ks) 

- Resektoskop bipolární                  (1ks) 

- Sušička endoskopů                       (1ks) 

- Videokolonoskop                          (1ks) 

 

pro potřeby pracovišť zadavatele, dle technické specifikace 

 

Předpokládaná hodnota: 9.198.000,- Kč  

Zdroj Financování: 
Tato VZ má býti spolufinancována Evropskou unií z Centra pro regionální rozvoj, Integrovaný regionální 

operační program. 

Číslo výzvy: 31 – Zvýšení kvality návazné péče. Prioritní osa: 06.2. Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 

života pro obyvatele regionů. 

Registrační číslo projektu: (CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001515). 

 



Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení a doba jeho zahájení: 

Otevřené řízení, které bylo zahájeno dne 25.1.2018 odesláním formuláře F02 - Oznámení o 

zahájení zadávacího řízení k uveřejnění. 

 

Název – předmět, dílčí předpokládaná hodnota a dodávaný počet kusů v částech I. až VII.:  

Poř. číslo 

části VZ 
Název zboží 

Dílčí předpokládaná 

hodnota v Kč bez DPH 

Počet 

jednotek 

I. Endoskopická věž                         1.322.000,- Kč 1 Ks 

II. Sušička endoskopů 661.000,- Kč 1 Ks 

III. Videokolonoskop 826.000,- Kč 1 Ks 

IV. Insulfátor 124.000,- Kč 1 Ks 

V. Resektoskop bipolární 314.000,- Kč 1 Ks 

VI. 

Laparoskopická věž 

A – gynekologie  (1 ks) 

B – chirurgie (2 ks) 

4.463.000,- Kč 3 Ks 

VII. Artroskopická věž     1.488.000,- Kč 1 Ks 

Předmětem částí I. až VII. je dodávka nového, neopotřebovaného, nerepasovaného materiálů 

dle názvu zboží v počtech jednotek-kusů uvedených výše v tabulce. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část I až VII: 

Část I:  1.416.000,- Kč (bez DPH), 1.713.360,-Kč (vč. DPH) 

Část II: 520.000,- Kč (bez DPH), 629.200,-Kč (vč. DPH) 

Část III: 866.000,- Kč (bez DPH), 1.047860,-Kč (vč. DPH) 

Část IV: 110.000,- Kč (bez DPH), 133.100,-Kč (vč. DPH) 

Část V: 219.404,- Kč (bez DPH), 265.478,-Kč (vč. DPH) 

Část VI: 4.573.000,- Kč (bez DPH), 5.533.330,-Kč (vč. DPH) 

Část VII: 1.773.749,- Kč (bez DPH), 2.146.236,-Kč (vč. DPH) 

 

Označení účastníků zadávacího řízení (identifikační údaje všech účastníků): 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část I, III: 

1) TMS Prague a.s. 

se sídlem V olšinách 1124/54, Strašnice, 100 00, Praha 10 

IČ: 29001391 

       2) Z Technik s.r.o. 

se sídlem Bohdalecká 1490/25, Michle, 101 00, Praha 10 

IČ: 04115490 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část II, IV, V, VI: 

1) Olympus Czech Group s.r.o., člen koncernu 

se sídlem Evropská 176, 160 41, Praha 6 

IČ: 26124637 



Označení účastníků zadávacího řízení pro část VII: 

1) RADIX CZ s.r.o 

se sídlem Čáslavská 231, 284 01, Kutná Hora - Karlov 

IČ: 26774321 

       2) HOSPIMED spol. s.r.o. 

se sídlem Malešická 2251/51, 13000, Praha 3 

IČ: 00676853 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení pro část 

I až VII:  
Nebylo takových účastníků. 

  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva (identifikační údaje vybraného 

dodavatele) pro část I až VII: 

 

Označení dodavatele v rámci části I, III: 

Z Technik s.r.o. 

se sídlem Bohdalecká 1490/25, Michle, 101 00, Praha 10 

IČ: 04115490 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ, když jím podaná nabídka vyhověla 

posouzení a byla zadavatelem v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena za ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Smlouva uzavřena dne 2.8.2018. 

 

Označení dodavatele v rámci části II, IV, V, VI: 

 Olympus Czech Group s.r.o., člen koncernu 

se sídlem Evropská 176, 160 41, Praha 6 

IČ: 26124637 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem. 

 

Smlouva uzavřena dne 2.8.2018. 

 

Označení dodavatele v rámci části VII: 

RADIX CZ s.r.o 

se sídlem Čáslavská 231, 284 01, Kutná Hora - Karlov 

IČ: 26774321 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ, když jím podaná nabídka vyhověla 

posouzení a byla zadavatelem v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena za ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Smlouva uzavřena dne 2.8.2018. 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů pro část I až VII, pokud jsou zadavateli známi: 

V rámci nadepsaných částí není takového poddodavatele. 

 



Odůvodnění postupu dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ pro část I až VII: 

Zadavatel nepoužil v rámci nadepsaných částí takovéto postupy. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel zadávací řízení nezrušil. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel umožnil podat nabídky písemně také v listinné podobě, a to zaslané nebo osobně 

doručené na adresu kontaktní osoby zadavatele. Zadavatel zvolil výše uvedený postup 

zejména proto, aby naplnil zásadu zákazu diskriminace upravenou v ust. § 6 odst. 2 ZZVZ 

tím, že případné nabídky umožnil podat i takovým účastníkům, kteří by neměli dostatečné 

materiální vybavení, schopnosti, časový prostor apod., jim umožňující, podat nabídku 

v elektronické formě.  

 

Soupis osob a přijatých opatření dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Není takovýchto osob ani opatření, neboť nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby podílející se 

na veřejné zakázce či zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka byla rozdělena do 7 částí. V rámci části 6 nedošlo k dalšímu dělení části, 

neboť předmětem jsou funkčně obdobné přístroje.   

 

Odůvodnění stanovení požadavku dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V ostatním zadavatel odkazuje na údaje obsažené v Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

V Karviné dne 13.09.2018 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

                  příspěvková organizace 

        zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2018-09-13T13:29:04+0100




